

# Smartwood A/S

Frejasvej 102, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 35 39 75 82

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2021.

---

Kåre Simonsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Smartwood A/S Frejasvej 102 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 35 39 75 82
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Hviid Pedersen, Formand Kurt Skougaard Simonsen Kåre Simonsen
<b>Direktion</b>	Kåre Simonsen
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Djurslands Bank, Postboks 205, 8500 Grenaa

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af trækonstruktioner samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.789 t.kr. mod 2.922 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.008 t.kr. mod 1.112 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.788.763</b>	<b>2.921.657</b>
1 Personaleomkostninger	-1.483.684	-1.483.454
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.305.079</b>	<b>1.438.203</b>
Andre finansielle indtægter	2.882	0
Øvrige finansielle omkostninger	-12.811	-9.737
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.295.150</b>	<b>1.428.466</b>
Skat af årets resultat	-286.770	-316.426
<b>Årets resultat</b>	<b>1.008.380</b>	<b>1.112.040</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.600.000	1.400.000
Disponeret fra overført resultat	-591.620	-287.960
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.008.380</b>	<b>1.112.040</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.333.190	1.609.569
Varebeholdninger i alt	1.333.190	1.609.569
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.170.292	793.564
Tilgodehavende selskabsskat	13.230	0
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	35.512	0
Tilgodehavender i alt	1.219.034	793.564
Likvide beholdninger	1.593.395	2.277.426
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.145.619</b>	<b>4.680.559</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.145.619</b>	<b>4.680.559</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	985.090	1.576.710
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.600.000	1.400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.085.090</b>	<b>3.476.710</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	89.375	36.625
Selskabsskat	0	257.426
Anden gæld	971.154	909.798
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.060.529	1.203.849
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.060.529</b>	<b>1.203.849</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.145.619</b>	<b>4.680.559</b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Øvrige opskrivninger</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	1.864.670	1.900.000	4.264.670
Udloddet udbytte	0	0	-1.900.000	-1.900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-287.960	1.400.000	1.112.040
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	1.576.710	1.400.000	3.476.710
Udloddet udbytte	0	0	-1.400.000	-1.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-591.620	1.600.000	1.008.380
	<b>500.000</b>	<b>985.090</b>	<b>1.600.000</b>	<b>3.085.090</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.174.328	1.174.343
Pensioner	296.365	295.400
Andre omkostninger til social sikring	8.595	11.955
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>4.396</u>	<u>1.756</u>
	<b><u>1.483.684</u></b>	<b><u>1.483.454</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Den årlige husleje udgør t.kr. 108.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Kåre Simonsen

Som Direktør  
På vegne af KSI2013 ApS  
PID: 9208-2002-2-439998433983  
Tidspunkt for underskrift: 17-03-2021 kl.: 07:50:42  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Kåre Simonsen

Som Bestyrelsesmedlem  
På vegne af KSI2013 ApS  
PID: 9208-2002-2-439998433983  
Tidspunkt for underskrift: 17-03-2021 kl.: 07:50:42  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Kåre Simonsen

Som Dirigent  
På vegne af KSI2013 ApS  
PID: 9208-2002-2-439998433983  
Tidspunkt for underskrift: 17-03-2021 kl.: 07:50:42  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Henrik Hviid Pedersen

Som Bestyrelsesformand  
På vegne af HHP2013 ApS  
PID: 9208-2002-2-897522469512  
Tidspunkt for underskrift: 17-03-2021 kl.: 10:01:08  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Kurt Skougaard Simonsen

Som Bestyrelsesmedlem  
På vegne af Smartwood A/S  
PID: 9208-2002-2-769234717565  
Tidspunkt for underskrift: 19-03-2021 kl.: 13:55:04  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Martin Brinch Therkelsen

Som Statsautoriseret revisor  
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker  
RID: 91806732  
Tidspunkt for underskrift: 19-03-2021 kl.: 14:19:03  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: a285e789Sxx241938469